dados no Sistema CADPREV -  DRAA, e entrega dos demais relatórios.  

CLÁUSULA TERCEIRA - SUBCONTRATAÇÃO:  

3.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1. O valor global do presente contrato é de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta 

reais). 

4.2. No preço já estão incluídas as despesas com direitos trabalhistas, encargos sociais, 

impostos e taxas, instalação ou fretes, que incidam ou venham a incidir, relacionados com a 

realização do serviço e todas as despesas necessárias a perfeita conclusão do objeto